



Hastaların ilaca erişimini kolaylaştırmak hedefiyle yatırımlarını sürdüren Amgen Türkiye'de Ocak 2019'dan beri satış, pazarlama ve ticari faaliyetlere Oğuz Akandil liderlik ediyor. Akandil, "Biyoyüzyılın merkezindeki şirketlerden biri olarak, en zor hastalıklarla savaşmak ve hastalara daha iyi hizmet vermek için, biyolojinin potansiyelini ortaya çıkarmak amacıyla uzmanlaşıyoruz" diyor.

HASTALIKLARLA SAVAŞMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan ve finans direktörlüğü ve genel müdürlük dahil, çeşitli görevlerde toplam 18 yıl çalışan Oğuz Akandil, Mayıs 2017'de Amgen'a Türkiye Ortadoğu ve Afrika Bölgesinden Sorumlu Stratejik Planlama Direktörü olarak katıldı. Aynı yıl Mustafa Nevzat İlaç, yeni kimliği ile Gensenta İlaç İç Pazarlar İş Birimi Direktörlüğü pozisyonuna getirilen Akandil, Ocak 2019'da ihracat pazarlarını da içeren Gensenta Ticari Direktörü olarak, sonrasında da Amgen Ticari Direktörü olarak atandı. Akandil, şu anda Amgen'ın, onkoloji, hematoloji, immünoloji, kemik sağlığı, nefroloji alanlarındaki satış, pazarlama ve ticari faaliyetlerin yönetimine liderlik ediyor.

İŞİNİ SEVEN FARK YARATIR

İş hayatında başarının sırnın işini sevmek olduğunu belirten Akandil, "Yaptığımız iş ne olursa olsun, işimizi fazlasıyla önemsemek ve sevmek çok önemli. Bu sorumluluk duygusu ile 'işimi daha iyi, daha etkili ve daha verimli hale nasıl getirebilirim?' diye düşünebilen ve bu düşünceleri hayata geçirenlerin fark yaratabildiklerine inanıyorum" diye konuşuyor.



OGUZ AKANDİL

AMGEN GLOBAL VE TÜRKİYE EKİBİNDEN PANDEMİ SÜRECİNE DESTEK

COVID-19'la mücadeleye hem dünyada hem de Türkiye'de destek verdiklerini ifade eden Akandil, Amgen Vakfı ile birlikte pandemiden etkilenen toplulukların kritik ihtiyaçlarını ele alma hedefiyle ABD'deki ve küresel ölçekteki mücadele çabalarına ilk etapta 12.5 milyon dolarlık yardımda bulduklarını anlatarak, şunları söyledi: "Ayrıca COVID-19'u önlemeye veya iyileştirmeye yönelik tedavi geliştirmek hedefiyle çalışmalar yapıyoruz.

Bu doğrultuda uzmanlığımızı, SARS-CoV-2'yi hedefleyen, tamamen insan kaynaklı nötralize edici antikolları keşfetmek ve geliştirmek üzere Adaptive Biotechnologies ile birleştirdik. Türkiye'de COVID-19 ile mücadeleye ise 1 milyon TL'lik destek verdik. Aynı zamanda Amgen'ın İzlanda'daki kuruluşu deCODE tarafından virüsün nasıl yayılıp değiştiğini daha iyi anlamak için hastalığın genetik düzeyde araştırılması çalışmaları yürütülüyor."